[image: image1.png]

Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.11.2013                                                                                       № 779
р.п. Пышма

Об утверждении ставки платы за услуги бани
МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения
       В соответствии с Положением о  порядке  ценообразования на продукцию (товары, работы,  услуги) по которой регулирование цен (тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденного Решением Думы Пышминского городского округа от 26.12.2005 № 80, на основании решения комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов в Пышминском городском округе  (протокол № 8 от 07.11.2013 года)

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить ставку платы за услуги бани МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения за 1 помывку с 1.12.2013 года в следующем размере:

- основная категория населения – 150 рублей;

- льготный тариф пенсионеры (по возрасту) – 120 рублей;

- детский тариф (дети до 7 лет) – 75 рублей.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов